

ROMÂNIA
JUDEȚUL IAȘI
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI RĂDUCĂNENI

Anexa nr. 1 la Hotărârea nr. 19/30.05.2013

Unit.	COMUNA RĂDUCĂNENI	LISTA DE INVENTARIERE							Gestiunea				
Mag.	Domeniul public și privat	Data							Loc de dep.				0-d publ
					Cantități			Valori			Total valoare	1-d priv	
					Stocuri		Diferențe		Diferențe				
nr.crt	Denumirea bunurilor inventariate	nr.inv.	nr.gest	U.M.	Faptice	Scriptice	Plus	Minus	P.U.	plus	Minus		
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1	Acoperiș Piață	292202	4	buc	1	1			8.879,85			8.879,85	1
2	Ambulanța tip B pe șasiu VW T5 4Motion		7	buc		1			266609,98			266.609,98	1
3	Amenajare teren subtravers.pârâu pod Bohotin		1	buc		1			9.114,17			9.114,17	1
4	Aplicație E-Tax		1	buc		1			1.993,25			1.993,25	1
5	ATELIER, MAGAZIE, GARAJ Neuro		1	buc		1			1,00			1,00	0
6	Autospeciala AVIA - compactoare		1	buc		1			279.937,87			279.937,87	1
7	Autospecială PSI	324301	2	buc		1			22,00			22,00	1
8	Autoturism DACIA - LOGAN		1	buc		1			29.715,87			29.715,87	1
9	Autoturism Jetta Wolksvagen 1,9		1	buc		1			72.837,00			72.837,00	1
10	Autoutilitară MERCEDES Sprinter		1	buc		1			15.400,00			15.400,00	1
11	Autovidanja tip 16 AV - 7000 I		1	buc		1			218.280,98			218.280,98	0
12	Bază sportivă Răducăneni		1	buc		1			862.937,37			862.937,37	0
13	BECI PIATRĂ Neuro		1	buc		1			1,00			1,00	0
14	BECI PIATRĂ Neuro		1	buc		1			1,00			1,00	0
15	Birou	78120	1	buc		1			1,00			1,00	1
16	Birou "Mamaia"	78122	1	buc		1			1,00			1,00	1
17	Bloc locuințe A1	15122	1	buc		1			5,33			5,33	1
18	Bloc locuințe A2	15123	1	buc		1			9,56			9,56	1
19	Bloc locuințe A3	15124	1	buc		1			5,41			5,41	1
20	Bloc locuințe A4	15125	1	buc		1			62,20			62,20	1
21	Bloc locuințe A5	15126	1	buc		1			10,85			10,85	1
22	Bloc locuințe A6	15127	1	buc		1			1.712,79			1.712,79	1
23	Bloc locuințe A7	15128	1	buc		1			19,70			19,70	1
24	Bloc locuințe B 1-2 (mobilier urban)	15120	1	buc		1			8.313,80			8.313,80	1
25	Bloc locuințe B3 abc (+mob.urban)	15121	1	buc		10			25.817,06			258.170,60	0
26	Bloc locuințe K 1-2	15119	1	buc		1			948,51			948,51	1
27	Camera video SONY DCR9x45SD		1	buc		1			1.249,00			1.249,00	1
28	Canton drumuri Bohotin		1	buc		1			1.000,00			1.000,00	0
29	Casă bani	781133	1	buc		1			1,00			1,00	1

0-d publ
1-d priv

Unit.	COMUNA RĂDUCĂNENI	LISTA DE INVENTARIERE							Gestiunea				
Mag.	Domeniul public și privat	Data							Loc de dep.				0-d publ 1-d priv
					Cantități			Valori			Total valoare		
					Stocuri		Diferențe			Diferențe			
nr.crt	Denumirea bunurilor inventariate	nr.inv.	nr.gest	U.M.	Faptice	Scriptice	Plus	Minus	P.U.	plus	Minus		
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
30	Casă bani	781134	1	buc		1			1,00			1,00	1
31	Cărți	801	1	buc		1			32,10			32,10	1
32	CENTRALĂ TERMICĂ Neuro		1	buc		1			1,00			1,00	0
33	Cimitire		1	mp		68400			0,06			4.104,00	0
34	Cișmele publice		1	buc		13			326,33			4.242,29	0
35	Clădire - Albu Margareta	15108	1	buc		1			1,00			1,00	1
36	Clădire - Clubul copiilor	15102	1	buc		1			11,00			11,00	0
37	Clădire - Cozma Neculai - Isaiia	15110	1	buc		1			1,00			1,00	1
38	Clădire - Fostă primărie Bohotin	15201	1	buc		1			4,00			4,00	1
39	Clădire - Grajd primărie	15105	1	buc		1			3,00			3,00	1
40	Clădire - Stație călători - Bazga	131a01	1	buc		1			3,50			3,50	0
41	Clădire - Stație călători - Bohotin SN	131a04	1	buc		1			783,51			783,51	1
42	Clădire - Stație călători - Bohotin SV	131a05	1	buc		1			783,51			783,51	1
43	Clădire - Stație călători - Isaiia	131a03	1	buc		1			1,29			1,29	1
44	Clădire - Stație călători - Răducăneni	131a02	1	buc		1			2,00			2,00	0
45	Clădire - WC Piață	15117	4	buc	1	1			2.779,26			2.779,26	1
46	Clădire - WC primărie	15106	1	buc		1			1.312,81			1.312,81	1
47	Clădire abator	15118	4	buc	1	1			2.145,00			2.145,00	0
48	Clădire cămin cultural		5	buc		1			41,00			41,00	0
49	Clădire fost CAP Bohotin		1	buc		1			1,00			1,00	1
50	CLĂDIRE PAVILION 1 BOLNAVI Neuro		1	buc		1			1,00			1,00	0
51	CLĂDIRE PAVILION 2 BOLNAVI Neuro		1	buc		1			1,00			1,00	0
52	Clădire Piață	15116	4	buc	1	1			12,00			12,00	0
53	CLĂDIRE PROSECTURĂ (morga) Neuro		1	buc		1			1,00			1,00	0
54	CLĂDIRE SERĂ Neuro		1	buc		1			1,00			1,00	0
55	CLĂDIRE TRIAJ Neuro		1	buc		1			1,00			1,00	0
56	CLĂDIRE UZINĂ Neuro		1	buc		1			1,00			1,00	0
57	Clădire -WC primărie	15107	1	buc		1			2.363,06			2.363,06	1
58	Computer "UltraPro" K6 - II (secretar)	79121	1	buc		2			1.500,00			3.000,00	1
59	Computer INTEL 1G 160 G		1	buc		4			6.925,80			27.703,20	1
60	Computer Kinetix 2 prim+1 ev pers		1	buc		3			2.492,00			7.476,00	1
61	Computer Pentium - bir informare+contab		1	buc		2			2.533,30			5.066,60	1
62	Computer Pentium - casierie - Adriana		1	buc		1			3.000,00			3.000,00	1
63	Computer Ultra Pro K7 (contabilitate)		1	buc		1			1.700,00			1.700,00	1
64	Conductă canalizare polimeri- 8578ml		1	buc		1			1.493.029,64			1.493.029,64	

0-d publ

1-d priv

Unit.	COMUNA RĂDUCĂNENI	LISTA DE INVENTARIERE							Gestiunea				
Mag.	Domeniul public și privat	Data							Loc de dep.				0-d publ
					Cantități			Valori			Total valoare	1-d priv	
					Stocuri		Diferențe			Diferențe			
nr.crt	Denumirea bunurilor inventariate	nr.inv.	nr.gest	U.M.	Faptice	Scriptice	Plus	Minus	P.U.	plus	Minus		
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
65	Conductă distribuție azbociment D 100+17 cămine		1	buc		1			146.706,00			146.706,00	0
66	Conductă distribuție azbociment D 150		1	buc		1			220.059,00			220.059,00	0
67	Conductă refulare SPAU 1-2 2336 ml		1	buc		1			151.194,43			151.194,43	0
68	Conductă refulare SPAU 2 SE 2469 ml		1	buc		1			196.312,47			196.312,47	0
69	Copiator Konica BizHub 210		1	buc		1			6.000,00			6.000,00	1
70	Copiator Konica Minolta BizHub 211		1	buc		1			5.498,00			5.498,00	1
71	Copiator TOSHIBA E-STUDIO 207		1	buc		1			12.985,88			12.985,88	1
72	Cortină catifea		5	buc		2			1,00			2,00	1
73	Defibrilator Medtronic Lifepak 1000		7	buc		1			15327,7			15.327,70	1
74	DEPOZIT CARBURANȚI SOLIZI Neuro		1	buc		1			1,00			1,00	0
75	Dispensar Bohotin		1	buc		1			3,50			3,50	1
76	Dispensar Bohotin - Magazie		1	buc		1			1,50			1,50	0
77	Dispensar Stomatologic Răducăneni		1	buc		1			15,00			15,00	0
78	Drum DC 56 Răd-Roșu km.0+510-4+010		1	buc		1			643.388,09			643.388,09	0
79	Drum DC 56 Răd-Roșu km.4+010-6+010		1	buc		1			32.444,62			32.444,62	0
80	Drum DC 66 Ciortești-Răd km.9+000-13+500		1	buc		1			1.202.360,40			1.202.360,40	0
81	Drum sătesc 133km, 163ha		1	buc		1			4.035.816,60			4.035.816,60	0
82	Dulap bibliotecă		3	buc		1			1,00			1,00	1
83	Dulap bibliotecă	78104	1	buc		1			1,00			1,00	1
84	Dulap metalic	78123	1	buc		1			1,00			1,00	1
85	Dulap metalic	78124	1	buc		1			1,00			1,00	1
86	Echipament de stivuitoare pe util 400		1	buc		1			4.165,00			4.165,00	1
87	FĂNTÂNĂ PIATRĂ Neuro		1	buc		1			1,00			1,00	0
88	FĂNTÂNĂ PIATRĂ Neuro		1	buc		1			1,00			1,00	0
89	FĂNTÂNĂ PIATRĂ Neuro		1	buc		1			1,00			1,00	0
90	Firma primărie	78303	1	buc		1			1,00			1,00	1
91	Fișet metalic		5	buc		3			1,00			3,00	1
92	Fișet metalic	78125	1	buc		1			1,00			1,00	1
93	Fișet metalic	78126	1	buc		1			1,00			1,00	1
94	Fișet metalic	78127	1	buc		1			1,00			1,00	1
95	Fișet metalic	78128	1	buc		1			1,00			1,00	1
96	Fișet metalic	78129	1	buc		1			1,00			1,00	1
97	Fișet metalic	78130	1	buc		1			1,00			1,00	1
98	Fișet metalic	78131	1	buc		1			1,00			1,00	1
99	Fișet metalic	78132	1	buc		1			1,00			1,00	1

0-d publ

1-d priv

Unit.	COMUNA RĂDUCĂNENI	LISTA DE INVENTARIERE							Gestiunea			
Mag.	Domeniul public și privat	Data							Loc de dep.			
					Cantități			Valori			Total valoare	
					Stocuri		Diferențe		Diferențe			
nr.crt	Denumirea bunurilor inventariate	nr.inv.	nr.gest	U.M.	Faptice	Scriptice	Plus	Minus	P.U.	plus		Minus
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
100	Fond carte	802	3	buc		1			35.467,08			35.467,08
101	Freză de sol 1600 MM		1	buc		1			6.545,00			6.545,00
102	Frigider "Saratov"	79111	1	buc		1			28,20			28,20
103	Gard piață	292201	4	buc	1	1			4,60			4,60
104	Grădinița Bazga		1	buc		1			1,80			1,80
105	Grădinița cu program normal		1	buc		1			86,00			86,00
106	Grădinița cu program prelungit		1	buc		1			70,30			70,30
107	Grup sanitar școala generală Răducăneni		1	buc		1			1,50			1,50
108	Iaz sat Roșu		1	mp		2100			0,01			21,00
109	Imprimantă reate​a HP LaserJet P20158dn		1	buc		1			10.821,56			10.821,56
110	Izvoare ape minerale		1	mp		360			0,43			154,80
111	Încărcător frontal util 400		1	buc		1			33.915,00			33.915,00
112	KAV Antivirus Kasperski Business Space Security 25-24		1	buc		1			111,98			111,98
113	Lambraghin pluș		5	buc		1			1,00			1,00
114	Liceul Teoretic Răducăneni - Cantina		1	buc		1			4,80			4,80
115	Liceul Teoretic Răducăneni - magazine		1	buc		1			27,20			27,20
116	Liceul Teoretic Răducăneni P+1		1	buc		1			75,70			75,70
117	Liceul Teoretic Răducăneni -Spiru Haret		1	buc		1			26,70			26,70
118	Magazie		5	buc		1			3,00			3,00
119	MAGAZIE METALICĂ Neuro		1	buc		1			1,00			1,00
120	Masa metalica	78201-1	4	buc		16			1,00			16,00
121	Masa metalica	78217-1	4	buc		2			1,00			2,00
122	Masa metalica	78219-2	4	buc		8			1,00			8,00
123	Masa metalica	78227-3	4	buc		10			30,26			302,60
124	Masă împletită	78113	1	buc		1			1,00			1,00
125	Mașină calcul "Logitach"	79106	1	buc		1			1,59			1,59
126	Mașină calcul Casio DR-320A	79120	1	buc		1			1,50			1,50
127	Mașină de fertilizat 500 LT monodisc		1	buc		1			4.284,00			4.284,00
128	Multifuncțional HP - bir informare		1	buc		1			1.811,64			1.811,64
129	Multifuncțional XEROX - ev pers		1	buc		1			590,00			590,00
130	Organizare șantier SPAU 2 Bohotin		1	buc		1			62.148,08			62.148,08
131	Panou afișaj	78302	1	buc		1			1,00			1,00
132	Panou metalic	78301	1	buc		1			1,00			1,00
133	Pantaloni pluș scenă		5	buc		6			1,00			6,00
134	Parc joacă		1	buc		5			9.860,48			49.302,40

0-d publ

1-d priv

Unit.	COMUNA RĂDUCĂNENI	LISTA DE INVENTARIERE							Gestiunea				
Mag.	Domeniul public și privat	Data							Loc de dep.				0-d publ 1-d priv
					Cantități			Valori			Total valoare		
					Stocuri		Diferențe		Diferențe				
nr.crt	Denumirea bunurilor inventariate	nr.inv.	nr.gest	U.M.	Faptice	Scriptice	Plus	Minus	P.U.	plus	Minus		
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
135	Parc Dendrologic		1	buc		1			500.000,00			500.000,00	0
136	Parcare betonată centru		1	mp		1920			15,68			30.105,60	0
137	Pășuni comunale		1	mp		8261200			0,02			165.224,00	0
138	Pianina URSS		5	buc		1			2,15			2,15	1
139	Pod beton peste pâraul Bohotin (CAP)		1	buc		1			1.680.560,00			1.680.560,00	0
140	Podețe		1	buc		20			6.405,70			128.114,00	0
141	Poduri		1	buc		4			52.500,00			210.000,00	0
142	Pr DS zona centru	15130	1	buc		1			251,20			251,20	1
143	Program informatic contab "ATENA"		1	buc		1			5.000,00			5.000,00	1
144	Pulsoximetru MIR-Finger Oximeter Oxipulse		7	buc		1			1960,75			1.960,75	1
145	RACK 19 16U 600x800 CSM-X-1668A		1	buc		1			3.230,76			3.230,76	1
146	Racord apă Răducăneni țeavă oțel D1/2"		1	buc		1			143,00			143,00	0
147	Racord canal Răducăneni Oțel D3/4"		1	buc		1			190,00			190,00	0
148	Raft cărți	78137-5	3	buc		19			1,00			19,00	1
149	Remiza PSI	15115	2	buc	1	1			6,40			6,40	1
150	Remorcă monoax, basculantă 3,5t		1	buc		1			17.136,00			17.136,00	1
151	Rețea apă bloc B 1-2 Răducăneni		1	buc		1			787,00			787,00	0
152	Rețea Apă TAHAL		1	buc		1			65.203.195,00			65.203.195,00	0
153	Rețea canalizare beton bloc K1-2 D300		1	buc		1			15.396,00			15.396,00	0
154	Rețea canalizare beton D 300		1	buc		1			1.773.257,00			1.773.257,00	0
155	Rețea canalizare bloc B 1-2		1	buc		1			28.229,00			28.229,00	0
156	Rețea incintă DN D 150		1	buc		1			52.672,00			52.672,00	0
157	Rețea incintă PVC D100-canal		1	buc		1			78.158,00			78.158,00	0
158	Rețele apă bloc K1-2 Răducăneni		1	buc		1			4.481,00			4.481,00	0
159	Robot încărcare acumulatori	324303	2	buc		1			703,97			703,97	1
160	Sala sport școlară		1	buc		1			846.500,93			846.500,93	0
161	Scaune sală		5	buc		322			1,00			322,00	1
162	Scaune stejar, tapițate		3	buc		10			1,00			10,00	1
163	Sediu Primărie		1	buc		1			2.299.686,49			2.299.686,49	0
164	Server IBM X3630 INTEL XENON 4C E5-2407		1	buc		1			25.605,39			25.605,39	1
165	SF Drum comunal și pod sat Isaiia		1	buc		1			10.000,00			10.000,00	1
166	SF Reabilitare Conac Roset Catargiu		1	buc		1			8.000,00			8.000,00	1
167	SF Reabilitare drumuri și podețe comunale		1	buc		1			19.952,00			19.952,00	1
168	SF+Proiect Sist ecol de gest a des menaj		1	buc		1			131.881,47			131.881,47	1
169	Sist Operare WINDOWS SVR 2008 Stansard R2 1-4 CPU		1	buc		1			3.795,91			3.795,91	1

0-d publ

1-d priv

Unit.	COMUNA RĂDUCĂNENI	LISTA DE INVENTARIERE							Gestiunea				
Mag.	Domeniul public și privat	Data							Loc de dep.				0-d publ
					Cantități			Valori			Total valoare	1-d priv	
					Stocuri		Diferențe			Diferențe			
nr.crt	Denumirea bunurilor inventariate	nr.inv.	nr.gest	U.M.	Faptice	Scriptice	Plus	Minus	P.U.	plus	Minus		
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
170	Sistem antiefracție și supraveghere video		1	buc		1			16.551,02			16.551,02	1
171	Sistem Calculator HP 600 BMT BUNDLE INTEL G640T		1	buc		4			2.691,97			10.767,88	1
172	Sistem Ecologic pt Gestionare Deseuri Menajere		1	buc		1			2.063.177,00			2.063.177,00	0
173	Soft gestiune as soc		1	buc		1			10.821,56			10.821,56	1
174	Soft gestiune reg agr		1	buc		1			10.821,57			10.821,57	1
175	Spații verzi		1	mp		500			0,06			30,00	0
176	Stație pompare SPAU 1 Isaiia		1	buc		1			98.219,51			98.219,51	0
177	Stație pompare SPAU 2 Bohotin		1	buc		1			123.731,91			123.731,91	0
178	Studiu fezabilitate RK Cămin cultural		1	buc		1			11.900,00			11.900,00	1
179	Sufit cortină		5	buc		1			1,00			1,00	1
180	Sursă APC BACK	79117	1	buc		1			144,94			144,94	1
181	Școala Bohotin sat nou		1	buc		1			55,00			55,00	0
182	Școala generală Isaiia		1	buc		1			178.617,60			178.617,60	0
183	Școala generală I-VIII Răducăneni		1	buc		1			45,00			45,00	0
184	Școala generală Roșu		1	buc		1			14,20			14,20	0
185	Școala I-VIII Bohotin (deal) cinci săli de clasă		1	buc		1			19,80			19,80	0
186	Școala I-VIII Bohotin (deal) două săli de clasă		1	buc		1			10,20			10,20	0
187	Școala nr. 2 - Magazii		1	buc		1			3,00			3,00	0
188	Școala nr.2 Răducăneni		1	buc		1			26,70			26,70	0
189	Școala Trestiana		1	buc		1			42.689,37			42.689,37	0
190	Teren aferent cămin cultural		5	mp		2135			0,03			64,05	0
191	Teren aferent clubul copiilor		1	mp		300			0,03			9,00	0
192	Teren aferent Disp Stomatologic Răducăneni		1	buc		8265			0,03			247,95	0
193	Teren aferent Dispensar Bohotin		1	buc		1800			0,03			54,00	0
194	Teren aferent fost CAP Bohotin		1	mp		4921			1,00			4.921,00	1
195	Teren aferent gradinița cu pr.normal		1	buc		1869			0,03			56,07	0
196	Teren aferent gradinița cu pr.prel.		1	buc		6020			0,03			180,60	0
197	Teren aferent Liceul Teoretic Răducăneni		1	mp		12487			0,03			374,61	0
198	TEREN AFERENT SPITAL NEURO		1	mp		65000			1,00			65.000,00	0
199	Teren aferent Școala Bohotin deal		1	mp		5048			0,03			151,44	0
200	Teren aferent Școala Bohotin sat nou		1	mp		2936			0,03			88,08	0
201	Teren aferent Școala generală Isaiia		1	mp		1178			0,03			35,34	0
202	Teren aferent școala generală Răducăneni		1	mp		3615			0,03			108,45	0
203	Teren aferent Școala generală Roșu		1	mp		3669			0,03			110,07	0
204	Teren aferent Școala nr.2 Răducăneni		1	mp		846			0,03			25,38	0

0-d publ

1-d priv

Unit.	COMUNA RĂDUCĂNENI	LISTA DE INVENTARIERE							Gestiunea			
Mag.	Domeniul public și privat	Data							Loc de dep.			
					Cantități			Valori			Total valoare	
					Stocuri		Diferențe		Diferențe			
nr.crt	Denumirea bunurilor inventariate	nr.inv.	nr.gest	U.M.	Faptice	Scriptice	Plus	Minus	P.U.	plus	Minus	
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
205	Teren aferent școală Bazga		1	buc		5999			1,00			5.999,00
206	Teren aferent transformator PTA 7 CAP Bohotin		1	mp		25			1,00			25,00
207	Teren canton drumuri Bohotin		1	mp		1505			1,00			1.505,00
208	Teren extrav Isaiia - T106 P2382		1	mp		2100			1,00			2.100,00
209	Teren intrav Bohotin sat nou - concesionat Petrea		1	mp		62			1,00			62,00
210	Teren intrav Bohotin sat vechi - bazin apă		1	mp		1600			1,00			1.600,00
211	Teren intrav locuințe rromi		1	mp		4125			1,00			4.125,00
212	Teren intrav Raducaneni concesionat Fechete		1	mp		603			1,00			603,00
213	Teren locuințe Agromec		1	mp		5000			1,00			5.000,00
214	Teren locuințe CAP Bohotin		1	mp		14000			1,00			14.000,00
215	Teren locuințe pod moară		1	mp		32736			1,00			32.736,00
216	Teren parc Raducaneni - centru		1	mp		829			1,00			829,00
217	Teren Piață		4	mp		2262			3,32			7.509,84
218	Teren plantație prot teren - salcâm		1	mp		1020000			1,00			1.020.000,00
219	Teren Sistem de Gest Deșeuri Menaj		4	mp		7500			0,19			1.425,00
220	Teren spații pietonale și trotuare Răducăneni centru		1	mp		12388,1			1,00			12.388,13
221	Teren sport Bazga		1	mp		30000			0,06			1.800,00
222	Teren sport Răducăneni		1	mp		12000			0,03			360,00
223	Teren școală Trestiana		1	mp		616			1,00			616,00
224	Tractor FOTON		1	buc		1			52.995,00			52.995,00
225	Transformator electric PTA 7 CAP Bohotin și racord 168 ml		1	buc		1			44,00			44,00
226	Tribună Metalică + Vestiare		1	buc		1			230.030,00			230.030,00
227	TURN ALIMENTARE CU MOTORINĂ Neuro		1	buc		1			1,00			1,00
228	TV GoldStar	79110	1	buc		1			56,50			56,50
229	UPC 1500 VA EATON 5115 RM 1U103003276		1	buc		1			3.091,25			3.091,25
230	Viodeoproiector		1	buc		1			10.821,56			10.821,56
231	Vitrină împletită	78112	1	buc		1			1,00			1,00
232	WC 2 CABINE Neuro		1	buc		1			1,00			1,00
233	WC 6 CABINE Neuro		1	buc		1			1,00			1,00

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ
Consilier,

NECULAI BOTEZATU

Contrasemnează,
Secretarul comunei
Bumbaru Cătălin